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Clean Motion AB Delårsredogörelse januari-mars 2019 
Elfordonstillverkaren Clean Motion AB presenterar sin 
delårsredogörelse för första kvartalet 2019. Bolaget redovisar en 
försäljning på 110 TSEK (1 913 TSEK) och ett rörelseresultat  
på -1 935 (-2 597  TSEK). 
 
Göran Folkesson, VD lyfter i sin kommentar bland annat bolagets utvecklade 
erbjudande; 
”Jag har något viktigt att berätta! Genom vårt samarbete med Fortum i ett 
batteribytesprojekt har vi nu ett helt unikt erbjudande som på allvar kommer göra det 
möjligt att nå bra lönsamhet med kommersiella elfordonsflottor. Lägg därtill vårt 
samarbete med Bzzt där vi ytterligare optimerar fordonet för taxitjänster. Slutligen har 
vi också utvecklat en lastversion, Zbee Cargo med låsbart lastutrymme, något som är 
nödvändigt för många distributionsföretag. Detta är nödvändiga pusselbitar för att 
optimera våra kunders transportbehov, men jag känner ett behov av att ytterligare 
förklara varför batteribyte och Zbee hänger ihop. Det batteri vi har utvecklat väger 
endast 12 kg vilket är möjligt endast tack vare att Zbee är optimerad för låg 
energiförbrukning och har därmed ett mycket mindre effektbehov än andra 3- eller 4-
hjuliga småfordon. 12 kg, eller möjligen något kg mer är maximalt vad som är 
praktiskt möjligt att hantera med handkraft vilket gör att batteribytessystemet blir 
relativt enkelt och kräver väldigt lite plats för batteribytesstationen. För att ge 
ytterligare ett perspektiv så skulle battericellerna i en Tesla räcka till 60 
batteribytespack och kan hålla 30 Zbee i kontinuerlig drift. För kommersiell 
användning så är stillestånd för laddning ett av de största hindren för effektiv 
användning och lönsamhet. Batteriet står dessutom för en väldigt hög andel av 
fordonskostnaden och genom att batteriet blir en del av ”bränsleaffären” så kan vi nå 
betydligt bättre marginaler på fordonen samtidigt som kundvärdet ökar. Vi är såvitt vi 
känner till den enda fordonstillverkaren med batteribyte för kommersiell användning. 
”. 
 
Göran fortsätter med att poängtera försäljningsfokus; 
”Vi har nu ett erbjudande som jag bedömer som oerhört attraktivt för kommersiell 
användning och vårt säljfokus kommer att vara just kunder med större fordonsflottor 
för stadskörning. Säljcyklerna kommer att vara något längre men volymerna skall 
kunna öka ordentligt. Vi kommer att ställa ut på UITP-public transport mässan i 
Stockholm den 10-12 juni eftersom vi ser vårt erbjudande som en naturlig del i ett 
framtida kollektivtrafik. Med vårt nya erbjudande ser jag bra förutsättningar också på 
den europeiska marknaden. Vi har som jag bedömer relativt kvalificerade 
förfrågningar från Spanien, England, Finland och Tunisien utöver svenska 
intressenter. Jag bedömer att det är rimligt med en orderbok på minst 200 fordon vid 
årets slut.  
”  
 
Redogörelsen i sin helhet bifogas. 
Lerum, 2019-05-29 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Göran Folkesson 
VD, Clean Motion AB 
Tel: +46 735 320 273 
Email: goran@cleanmotion.se 
 
Denna information är sådan information som Clean Motion AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning MAR. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2019-05-29 kl. 19:00 CET.  

Om Clean Motion AB  
Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer elfordon. Bolagets vision är att 
utveckla verkligt hållbara produkter som den stora massan av världens befolkning har råd att 
använda. Bolagets elfordon, Zbee, är lätt, har en hög effektivitet och således en mycket god 
driftsekonomi. Clean Motion förser marknaden med säkra och energieffektiva fordon för en 
hållbar stadstrafikmiljö.  
 
Clean Motion AB är listat på First North vid Nasdaq Stockholm. Certified Adviser är G&W 
Fondkommission, e-post: ca@gwkapital.se, telefon: 08- 503 000 50.  
För ytterligare information, vänligen besök: www.cleanmotion.se. 
	


